02119.002495/2024-95
Número Sei:020974838

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA ICMBIO PORTO VELHO
Avenida Lauro Sodré, n° 6500, - Bairro Aeroporto -  Porto Velho - CEP 76803-260

Telefone: (69) 3217-6545 / 3222-5897

ATA DE CONVOCAÇÃO SEGUNDA CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO

Aos 18 dias do mês de fevereiro de 2025, na sede administrativa do Núcleo de Gestão Integrada ICMBio Porto Velho, localizada na Avenida
Lauro Sodré, 6500, bairro Aeroporto, às 10:30, reuniu de modo presencial a servidora pública: Adriana Assunção de Carvalho, Analista Ambiental, matrícula
SIAPE nº 1575533, integrante da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais – ATAs,
designadas pela Portaria ICMBio Nº 58 de 08 de janeiro de 2025, publicada no Boletim de Serviços nº 02, de 09 de janeiro de 2025.

Resolve:
CONVOCAR os candidatos aprovados - Lista de espera no Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários

ambientais - ATA, conforme a ordem de classificação apresentada no e o(s) quadro(s) síntese(s) abaixo:

06 vagas - Agente de apoio à Gestão de Unidade de Conservação, Nível I, Duração 24 meses, Base Norte do PARNA Mapinguari -

Canutama/AM

Ordem de
Classificação Nome do(a) Candidato(a) CPF PONTUAÇÃO Resultado (Aprovado - Selecionado/

Aprovado - Lista de espera)

7 ALEUDSON SOARES SICSU ***.295.412-** 5 Aprovado - Lista de espera

19/02/2025, 16:20 SEI/ICMBio - 020974838 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21752513&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=46b… 1/3

02 vagas - Agente de apoio à Gestão de Unidade de Conservação, Nível II, Duração 24 meses, Sede Administrativa do NGI ICMBio

Porto Velho - Porto Velho/RO

Ordem de
Classificação Nome do(a) Candidato(a) CPF PONTUAÇÃO Resultado (Aprovado - Selecionado/

Aprovado - Lista de espera)

3 BRENDA SILVA DE ALMEIDA ***.939.342-** 28,5 Aprovado - Lista de espera

Fica convocado os candidatos para apresentar-se na sede do NGI ICMBio Porto Velho, situada no Prédio do CENSIPAM, localizado na

Avenida Lauro Sodré, 6500, Bairro Aeroporto, Porto Velho/RO, na data de 24/02/2025, nos horários de 08:30 às 11:30 (manhã) e das 13:30 as 16:30 (tarde),
munido da documentação complementar constante no item 8.4 do Edital. O não comparecimento do candidato acarretará na sua desclassificação.

O candidato, caso não tenha interesse no preenchimento da vaga, deverá apresentar declaração de renúncia da vaga, no formato eletrônico,
para o e-mail ngi.icmbioportovelho@icmbio.gov.br ou no formato físico, no Prédio do CENSIPAM localizado na Avenida Lauro Sodré, 6500, Bairro
Aeroporto, Porto Velho/RO.

________________________________________________
Assinatura Eletrônica do Presidente da Comissão Local

Documento assinado eletronicamente por ADRIANA ASSUNÇÃO DE CARVALHO, Chefe, em 18/02/2025, às 17:46, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 020974838 e o código CRC
2DD6CAC0.

19/02/2025, 16:20 SEI/ICMBio - 020974838 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21752513&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=46b… 2/3

19/02/2025, 16:20 SEI/ICMBio - 020974838 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21752513&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=46b… 3/3